** Người ta có thể mua tất cả, trừ người Cha & người Mẹ
* Anh đối xử với Cha Mẹ anh thế nào, con cái anh sẽ đối xử với anh như thế ấy.*

Tu Viện Quảng Đức long trọng cử hành Đại Lễ Vu Lan Báo Hiếu vào lúc 11 giờ sáng ngày Chủ Nhật 26/8/2007, (nhằm ngày 14 tháng 7 âm lịch Đinh Hợi).

Thành tâm kính mời quý đồng hương, Phật tử, quý thân hào nhân sĩ, quý ân nhân, thân hữu xa gần nhín chút thời giờ quý báu, đồng quang lâm Tu Viện Quảng Đức góp lời cầu nguyện trong ngày Đại Lễ Vu Lan Báo Hiếu, để tỏ lòng hiếu kính dâng lên hai đấng sinh thành.